
	                   
	30 Ağustos Zafer Bayramı AÇIK SATRANÇ TURNUVASI  
Yönergesi
	


	YER
	GAZİMAGUSA
	
	

	YARIŞMA ADI 
	    30 Ağustos Zafer Bayramı AÇIK SATRANÇ TURNUVASI

	BAŞLAMA-BİTİŞ 
	2 EYLÜL2016 
	YERİ
	ŞAHMAT SATRANÇ MERKEZİ-MAGUSA

	SON BAŞVURU 
	2 EYLÜL2016
	SİSTEM
	4-5TuR İsviçre Sistemi 

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	10 dakika 

	ORGANİZASYON
	ŞAHMAT SATRANÇ VE KÜLTÜR DERNEGİ

	ÖDÜLLER
	Ödüller bölümüne bakınız


TEKNİK KONULAR:

1. KURALLAR
:  
FİDE SATRANÇ KURALLARI VE KKSF Satranç Yarışmaları Prosedürü hükümleri geçerlidir.
2. KATILIM
: 

Yarışmaya katılım hakkı olan sporcular aşağıda belirtilmiştir.
i. Yarışmaya kayıt yaptıran herkes katılabilir. 
ii. Başvurular, 2 EYLÜL 2016’ya kadar Şahmat Satranç Merkezine  veya Ahmet Türeller’e 05338591401  yapılmalıdır.
iii. Turnuva katkı payı 20 TL’dir.
iv. Turnuvaya kayıt olan sporcuların Ad- Soyad, KKTC Kimlik No, Doğum Tarihi (Gün. Ay. Yıl), varsa UKD, varsa ELO, e-mail adresi ve Telefon No bilgilerini eksiksiz olarak yazdırmaları gerekmektedir.
v. Adres: ŞAHMAT SATRANÇ MERKEZİ-MAGUSA -KIBRIS
Tel: 3669500
Cep: 0533 8591401-05428692229 
vi. Tüm sporcular, Teknik Toplantı öncesi Kayıt/Kontrol Masaları’nda kayıt kontrol işlemlerini yaptırmak zorundadır.
vii. KATILIM SAYISI SINIRLI OLDUGUNDAN KAYIT ÖNCELİGE GÖRE YAPILACAKTIR...

3. ÖZEL KONULAR: 

    Katılıma göre  yaş grupları ve kız erkek katagorisi oluşturmada baş hakem karar verir.tur sayısını 4 turdur ancak tur sayısını arttırmaya, eşlendirme sistemini değiştirmeye başhakem yetkilidir. Olası bu durum karşısında yeni program teknik toplantı sonunda duyurulacaktır.

4. DEĞERLENDİRME: 

Yarışma sonuçları ödül dağıtımında kullanılacaktır.

5. EŞİTLİK BOZMA : 

Sırasıyla;  Median Buchholz, Buchholz, , eşitlik bozma yöntemleri kullanılır
6. İTİRAZ: 

          İtiraz kurulu olmayacaktır. Başhakem kararı nihaidir. 

7. ÖDÜLLER:

1. lik ödülü Madalya
2. lik ödülü Madalya
3. lük ödülü Madalya
verilecektir.

8. BİLDİRİM:

i. FIDE Satranç Kuralları 6.6.b uyarınca geç kalma süresi ‘’5’’ (beş) dakikadır. 

ii. FIDE Satranç Kuralları 9.1.b geçerlidir.

iii. Turnuvaya katılan tüm sporcular bu yönergeyi okumuş ve kabul etmiş sayılır.

9. PROGRAM :

	Kayıt Kontrol Başlangıç
	2 EYLÜL CUMA


	16.00

	Teknik Toplantı
	
	16.10

	Kayıt Kontrol Bitiş
	
	16.10

	1. Tur Eşlendirmesi
	
	16 15

	1. TUR
	
	16.30

	2. TUR
	
	17.00

	3. TUR
	
	17.30

	4.TUR
	
	18.00

	5. TUR
	
	18.30

	ÖDÜL TÖRENİ
	
	19.00


HAKEMLER:
AHMET TÜREL TÜRELLER, AYŞE TOLGAR, SERAH MENTEŞE, DAMLA BOŞNAK
